
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №10   

имени А.К. Канищева станицы Новопокровской 

муниципального образования Новопокровский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 31.08.2024                                                                         № 568 

ст-ца Новопокровская 

 

 

 

Об утверждении состава и графика заседаний 

аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 10  

в 2024 - 2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации             

от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 10                 

на 2024 - 2025 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии                                    

МБОУ СОШ № 10 в 2024 - 2025 учебном году (приложение 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10                                                         С.Н.Шабельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T12:57:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.К. КАНИЩЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




